



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 147 (24.284)

16 avqust 2023-cü il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 30 qəpik

Prezident İlham Əliyev Bakıda "Diamed" dərman istehsalı zavodunun açılışında iştirak edib



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Bakının Pirallahı rayonunda "Diamed" dərman istehsalı zavodunun açılışında iştirak edib.

İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov və "Diamed Development Group" MMC-nin təsisçisi Aytən Quliyeva dövlətimizin başçısına görülməli işlər barədə məlumat verdilər.

Layihənin əhəmiyyəti barədə videoçarx nümayiş olundu.

Qeyd edək ki, qeyri-neft iqtisadiyyatının inkişafı və sənayeləşmə Prezident İlham Əliyevin iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi siyasətinin əsas istiqamətlərindəndir. Bu baxımdan iqtisadiyyatın digər sahələri ilə yanaşı, sənayenin inkişafına xüsusi əhəmiyyət verilir, mövcud təbii və iqtisadi resursların istehsalı çətinləşməsi, qabaqcıl texnologiyaların daha geniş tətbiqi istiqamətində sistemli tədbirlər həyata keçirilir.

Ölkəmizdə sənayeləşmə siyasətinə uyğun olaraq ixtisaslaşmış sənaye parkları və sənaye məhəllələri yaradılır. Hazırda ölkəmizdə 7 sənaye parkı (Sumqayıt Kimya, Qaradağ, Pirallahı, Mingəçevir, Balaxanı, Ağdam və Cəbrayıl rayonunda yerləşən "Araz Vadisi İqtisadi Zonası" sənaye parkları) və 5 sənaye məhəlləsi (Hacıqabul, Masallı, Neftçala, Sabirabad və Şərur sənaye məhəllələri) mövcuddur. Sənaye parkları və məhəllələrdə sahibkarlıq fəaliyyətinin inkişafı üçün əlverişli investisiya mühiti yaradılıb.

Sənaye parklarının rezidentləri qeydiyyat

alındıqları tarixdən etibarən 10 il müddətinə əmlak, torpaq, gəlir və ya mənfəət vergisindən, istehsal məqsədilə idxal etdikləri texnika, texnoloji avadanlıq və qurğular isə ƏDV-dən və gömrük rüsumlarından azad olunurlar. İndiyədək sənaye zonalarında 134 sahibkarlıq subyektinə rezidentlik statusu verilib və bunlardan artıq 68-i fəaliyyətə başlayıb. Sahibkarlar tərəfindən bu gündə sənaye zonalarına 6,56 milyard manatdan çox investisiya yatırılıb və 10 min 600-dən çox daimi iş yeri yaradılıb.

Dövlətimizin başçısının müvafiq Sərəncamı ilə əzəclilik məhsullarının istehsalı sahəsində ixtisaslaşmış Pirallahı Sənaye Parkı da yaradılıb. Bu gündə Parkda 6 müəssisə rezident kimi qeydiyyatdan keçib. Onlardan "R-Pharm" MMC və "Diamed Co" MMC artıq fəaliyyətə başlayıb. Rezidentlər tərəfindən 36,6 milyon manatdan çox investisiya yatırılıb, 130-dan çox iş yeri yaradılıb. Növbəti mərhələdə 30 milyon manat investisiyanın qoyulması və daha 250-dən artıq iş yerinin yaradılması nəzərdə tutulur. Bu Sənaye Parkının rezidentləri tərəfindən indiyədək 37 milyon manatlıq məhsul istehsal olunub.

Ölkəmizdə müasir sənaye müəssisələrinin, yeni istehsal sahələrinin yaradılması nəticəsində daxili tələbatın ödənilməsində yerli məhsulların payı əhəmiyyətli dərəcədə artır, ixrac imkanları genişlənir. Belə müəssisələrdən biri də "Diamed Development Group" MMC-nin Pirallahı rayonunda yaradılan dər-

man zavodudur. Bir hektar ərazisi olan zavod 3 min kvadratmetr qapalı sahədən ibarətdir.

Qeyd edək ki, Prezident İlham Əliyevin Sərəncamı ilə 2006-cı ildə fəaliyyətə başlayan "Azərbaycan İntestisiya Şirkəti" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin yaradılmasının əsas məqsədi mövcud və yeni kommersiya müəssisələrinə yerli və xarici investorlar cəlb etməklə və öz vəsaiti hesabına müddətli investisiya qoyuluşları vasitəsilə ölkəmizdə iqtisadiyyatın qeyri-neft sektorunun inkişaf etdirilməsidir. Şirkətin fəaliyyətinin əsas prioritetləri birbaşa investisiyalar və yeni texnologiyaların Azərbaycana cəlb edilməsi üzrə katalizator olmaq, ölkəmizdə qeyri-neft sektorunun inkişafına töhfə vermək, habelə iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi və idxalı əvəzləyən proseslərə dəstək verməkdir. Şirkət fəaliyyəti dövründə 27 layihəyə 224 milyon dollar investisiya yatırılıb. Bu layihələrin 11-i xarici tərəfdaşlarla birgə icra olunub.

"Azərbaycan İntestisiya Şirkəti" ASC bu dərman zavodunun tikintisinin maliyyələşdirilməsində də iştirak edib. Ümumi dəyəri 15,6 milyon manatdan çox olan "Diamed" dərman zavodunda "Azərbaycan İntestisiya Şirkəti"nin payı 20 faizdir.

Bu müəssisəyə dövlət tərəfindən digər dəstək tədbirləri də göstərilib. Belə ki, layihənin reallaşması üçün İqtisadiyyat Nazirliyinin Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən 6 milyon manat güzəştli kredit verilib. Sahibkarlığın inkişafına digər bir dövlət dəstəyi

çərçivəsində İqtisadiyyat Nazirliyi tərəfindən verilmiş investisiya təşviqi sənədi sayəsində müəssisə idxal etdiyi avadanlıqlara görə 1,3 milyon manat güzəşt əldə edib.

Prezident İlham Əliyev zavodu işə saldı. İstehsal prosesi ilə yaxından tanış olan dövlətimizin başçısına məlumat verildi ki, zavodda müxtəlif adlarda, geniş çeşiddə (NaCl 0,9 faiz; Ringer; Ringer laktat; Qlükoza və sair) və müxtəlif həcmərdə (100 ml, 200 ml, 250 ml, 400 ml, 500 ml) həyati vacib və zəruri venadaxili dərman məhlulları istehsal olunacaq. Müəssisənin illik istehsal gücü 20 milyon litrdir. Qeyd olundu ki, ölkəmizin bu dərmanlara olan illik tələbatı isə, təxminən, 15 milyon litrdir. Beləliklə, müəssisədə istehsal edilən məhsulların yerli bazarın tələbatını ödəməsi ilə yanaşı, Rusiya, Gürcüstan və Orta Asiya ölkələrinə ixracı da nəzərdə tutulur.

"Diamed" dərman zavodunda 100 iş yeri yaradılıb. Müəssisənin layihəsi İsveçrə şirkəti tərəfindən Qabaqcıl İstehsal Təcrübəsinə (GMP), istehsal xətti isə Avropa Farmakopeyasına uyğun olaraq hazırlanıb. Yüksək texnologiya və tam qapalı sistemlə təchiz edilmiş zavodun istehsal avadanlıqları İtaliya, ABŞ, Almaniya, İsrail kimi ölkələrdən alınıb. İstehsal olunan məhsullar zavoda məxsus müasir laboratoriyada Avropa Farmakopeyasının tələblərinə uyğun mütəmadi olaraq yoxlanılır.

AZƏRTAC

Babək rayonunda tikinti-quruculuq işləri aparılır



təmir işləri həyata keçirilir. Asfalt örtük üçün yol qatı hamarlanıb, yol kənarlarına beton arx salınıb, divarlarda suvaq işləri görülür.

Cari il may ayının 1-dən etibarən Babək şəhər mərkəzində rayon şəhidlərinin əziz xatirəsinə həsr olunan abidə kompleksi ya-



radılır. Artıq abidənin hörgü, beton-konstruksiya işləri görülmüş, şə-

hidlərin fotosəkilləri daş üzərinə döymə üsulu ilə vurulur. Həmçinin kompleksin ərazisində travertin üz-
ləmə işləri aparılır, yaşıllıq zolağında abidəlik tədbirləri icra olunur.

2020-ci ildə qəsəbə statusu alan Cəhri də Babək rayonunun abadlaşan yaşayış məntəqələri sırasında yer alıb. Cari ildə qəsəbədə aparılan quruculuq tədbirləri çərçivəsində daha təhlükəsiz və rahat hərəkətin təmin edilməsi məqsədilə daxili avtomobil yolu genişləndirilir. "Cahan İnşaat" MMC-nin inşaatçıları tərəfindən səkilər salınıb, asfalt örtüyün birinci qatı verilib, hazırda yolda təmir işləri davam etdirilir.

✍️ Nail ƏSGƏROV

Dağlıq zonada taxıl biçini davam edir

Ölkəmizdə kənd təsərrüfatının mühüm sahəsi olan, ərzaq təhlükəsizliyi baxımından böyük önəm daşıyan taxılçılığın inkişafına göstərilən diqqət muxtar respublikamızda da öz bəhrələrini verir. Cari ildə bu sahədə bir sıra maarifləndirici, stimullaşdırıcı tədbirlər həyata keçirilir. Bunun da nəticəsi özünü əkin-biçin işlərində göstərib. 18 hektar yazlıq buğda, 387,7 hektar arpa və 12213 hektar payızlıq buğda, 8549 hektar isə arpa olmaqla, ümumilikdə, bu il muxtar respublikada 21 min 247 hektar sahədə taxıl əkilib.

Taxılçılığın inkişaf etdiyi bölgələrimizdən biri də Şahbuz rayonu-
dur. Rayonda cari ilin məhsulu üçün, ümumilikdə, 756 hektarda taxıl yetişdirilib. Sahələrdə taxılçılıqda mütərəqqi metod sayılan şırım üsulu tətbiq olunub. Zəmilərdə aqrotexniki tədbirlərə vaxtında və düzgün əməl edildiyindən sahələrdə bol məhsul ərsəyə gətirilib. Taxılın vaxtında və itkisiz biçilib götürülməsi üçün lazımı hazırlıq işləri də



aparılib. "Naxçıvan Aqroservis" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Şahbuz rayon bazasında mövcud olan, fiziki şəxslərə məxsus texnika sayəsində biçin mütəşəkkil həyata keçirilir. Taxıl biçininə 3 kombayn cəlb olunub. Həmin texnikalara əvvəlcədən baxış keçirilib, biçinə hazır vəziyyətə gətirilib. Hazırda sahələrdə məhsul həmin texnikaların qüvvəsi ilə itkisiz toplanılır. 14 avqust 2023-cü il tarixində 657,6 hektar sahənin taxılı biçilib, 632,4 ton məhsul tədarük edilib. Hazırda taxıl biçini Külüs kəndində davam edir. Qeyd edək ki, taxılçılığın inkişaf etdirilməsi, taxıl sahələrinin suvarılması üçün 2022-ci ildə bu ərazidə yeni suvarma şəbəkəsi qurulub.

✍️ Sürəyya QƏDİMƏLİYEVƏ

İstehlakçılara 373,8 min manat ƏDV məbləği geri qaytarılıb

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Vergi Xidməti tərəfindən yeni nəsil nəzarət-kassa aparatlarının tətbiqi istiqamətində işlər davam etdirilir. 2023-cü il 1 avqust tarixinə muxtar respublika ərazisində 1896 ədəd yeni nəsil nəzarət-kassa aparatı quraşdırılıb. Yanvar-iyul aylarında belə nəzarət-kassa aparatları vasitəsilə qeydə alınan dövriyyə 101,3 milyon manatdan çox olub. Həmin dövr ərzində "ƏDV geri al" layihəsi çərçivəsində istehlakçılara 373,8 min manat, təkcə iyul ayında isə 83,7 min manatdan artıq ƏDV məbləği geri qaytarılıb. Yanvar ayı ilə müqayisədə iyul ayında istehlakçılara qaytarılan məbləğ 4 dəfə artıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Vergi Xidmətinin mətbuat xidməti

